
お客さま各位
株式会社 三井住友銀行

トルコリラ建てT.T.SおよびT.T.B、
外貨自動積立サービスの為替手数料改定について

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊行の公表相場における、トルコリラ建て電信売相場(T.T.S)および電信買相場(T.T.B)、外貨自

動積立サービスの為替手数料につきまして、下記の通り改定いたしますので、ご案内申し上げます。

改定後の為替手数料は、改定前より登録いただいている外貨自動積立サービスに対しても適用さ

れますので、あらかじめご了承ください。

記

1. 改定日  2025年10月1日

2. 改定内容 T.T.SおよびT.T.Bの弊行公表相場仲値（T.T.M）からの幅、

外貨自動積立サービスの為替手数料を下記の通り改定いたします。

 また、外貨自動積立サービスにおけるトルコリラの積立時の為替手数料

 割引を廃止します。

改定前 改定後 改定幅

T.T.S T.T.M + 2.5円 T.T.M + 1.0円

1.5円

T.T.B T.T.M ー 2.5円 T.T.M ー 1.0円

外貨自動積立
サービス

T.T.M + 2.0円 T.T.M + 1.0円 1.0円

2025年7月9日

上記改定日までに急な相場変動等がある場合、一時的に相場表示ができなくなる可能性、

上記改定日を待たずして、改定を実施させていただく可能性があります。

また、今後も市場環境等により仲値からの幅を見直す可能性がございます。

ご不明点等がございましたら、お客さまのお取引店までお問い合わせください。

弊行といたしましては、より一層のサービス向上に取り組んで参りますので、今後とも変わらぬご愛顧

を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

以上


	スライド 0

